

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-0016
Stavba: KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

KSO:
Místo: Kadaň

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Kadaň

IČ: 00261912
DIČ: CZ00261912

Zhotovitel:
PETROM STAVBY, a.s.

IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611

Projektant:
Ing. Radek Růžička

IČ: 44535457
DIČ: CZ6503090825

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Holan

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			304 406,78
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 304 406,78	Výše daně 63 925,42
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			368 332,20
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-0016

Stavba: KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Místo: Kadaň

Datum:

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

Ing. Radek Růžička

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		304 406,78	368 332,20
Dodatek 2 č. 2		304 406,78	368 332,20
ZL 01	Výkopové práce v suterénu	135 040,42	163 398,91
MP	méněpráce	-312 503,19	-378 128,86
VCP	vícepráce	447 543,61	541 527,77
ZL 02	Odstranění přizdívek v suterénu	150 657,50	182 295,58
ZL 03	Kompletní výměna ležaté kanalizace	117 415,45	142 072,69
MP	méněpráce	-22 120,61	-26 765,94
VCP	vícepráce	139 536,06	168 838,63
ZL 04	Odstranění olejové malby	35 306,71	42 721,12
ZL 05	Změna průchozího kanálu	-239 475,10	-289 764,87
MP	méněpráce	-444 597,67	-537 963,18
VCP	vícepráce	205 122,57	248 198,31
ZL 06	Kanalizační přípojka	64 710,28	78 299,44
ZL 07	Odstranění přizdívky v 1.NP	628,85	760,91
ZL 08	Zasekání optického vedení KT Kadaň do fasády	1 076,44	1 302,49
ZL 09	Sondy do stropní konstrukce	21 760,00	26 329,60
ZL 10	Odstranění podhledů v 1.NP	61 598,48	74 534,16
ZL 11	Doplnění chybějícího základového zdiva	29 372,76	35 541,04
ZL 12	Nové SDK podhledy - chodba v 1.NP	83 276,77	100 764,89
ZL 13	Změna zateplení fasády	-248 622,08	-300 832,72
MP	méněpráce	-822 479,13	-995 199,75
VCP	vícepráce	573 857,05	694 367,03
ZL 14	Bourání plotové zdi nad vodovodní přípojkou	12 480,49	15 101,39
ZL 15	Doplňky výtahu - nad rámec projektu	37 000,00	44 770,00
ZL 16	Záměna požární rolety v m.č. 0.21	-82 107,51	-99 350,09
MP	méněpráce	-111 507,62	-134 924,22
VCP	vícepráce	29 400,11	35 574,13
ZL 17	Bednění střechy z OSB desek	152 243,22	184 214,30
ZL 18	Změna interiérových parapetů	-27 955,90	-33 826,64
MP	méněpráce	-116 664,90	-141 164,53
VCP	vícepráce	88 709,00	107 337,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 01 - Výkopové práce v suterénu

Úroveň 3:

MP - méněpráce

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-312 503,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-312 503,19	21,00%	-65 625,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-378 128,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 01 - Výkopové práce v suterénu

Úroveň 3:

MP - méněpráce

Místo: Kadaň

Datum:

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant:

ing. Holan

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-312 503,19

HSV - Práce a dodávky HSV

-53 309,57

1 - Zemní práce

-13 326,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-18 251,90

997 - Přesun sutě

-21 731,28

PSV - Práce a dodávky PSV

-259 193,62

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-259 193,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 01 - Výkopové práce v suterénu

Úroveň 3:

MP - méněpráce

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Radek

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-312 503,19

D HSV Práce a dodávky HSV -53 309,57

D 1 Zemní práce -13 326,39

1	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3, včetně naložení na dopravní prostředek	m3	-83,342	89,90	-7 492,45
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

P *Poznámka k položce:
položka z objektu SO 01*

6	K	16250111VD	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.1 až 4,včetně složení,dopravní prostředek do 8,5 t	m3	-83,342	70,00	-5 833,94
---	---	------------	---	----	---------	-------	-----------

P *Poznámka k položce:
položka z objektu SO 01*

VV 83,342 83,342

VV dtto odkopávky a prokopávky

VV 83,342*-1 'Přepočtené koeficientem množství -83,342

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 251,90

137	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	-41,671	438,00	-18 251,90
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

P *Poznámka k položce:
položka z objektu SO 01*

D 997 Přesun sutě -21 731,28

180	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-58,339	90,00	-5 250,51
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

P *Poznámka k položce:
položka z objektu SO 01*

VV -58,339 -58,339

VV Součet -58,339

181	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 108,441	7,50	-8 313,31
-----	---	-----------	---	---	------------	------	-----------

P *Poznámka k položce:
položka z objektu SO 01*

VV -58,339*19 -1 108,441

VV 20 km

191	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-58,339	140,00	-8 167,46
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:
položka z objektu SO 01*

VV -58,339 -58,339

D PSV Práce a dodávky PSV -259 193,62

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -259 193,62

201	K	711211137.GBX	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů (tvarovek 500x500x200)v 200 mm se zabetonováním	m2	-416,710	622,00	-259 193,62
-----	---	---------------	--	----	----------	--------	-------------

P *Poznámka k položce:
položka z objektu SO 01*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 01 - Výkopové práce v suterénu

Úroveň 3:

VCP - vícepráce

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				447 543,61
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	447 543,61	21,00%	93 984,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	541 527,77
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 01 - Výkopové práce v suterénu

Úroveň 3:

VCP - vícepráce

Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	ing. Radek Přízvisko
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

447 543,61

HSV - Práce a dodávky HSV

199 046,94

1 - Zemní práce

186 125,56

2 - Zakládání

12 921,38

PSV - Práce a dodávky PSV

248 496,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

248 496,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 01 - Výkopové práce v suterénu

Úroveň 3:

VCP - vícepráce

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. KAUER

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

447 543,61

D HSV Práce a dodávky HSV 199 046,94

D 1 Zemní práce 186 125,56

3	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	96,346	1 200,00	115 615,20
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

W			Odkopávky v suterénu				
W			"m.č. -1.02" 23,34*0,2		4,668		
W			"m.č. -1.03" 26,45*0,2		5,290		
W			"m.č. -1.05" 15,89*0,2		3,178		
W			"m.č. -1.06" 5,51*0,2		1,102		
W			"m.č. -1.07" 7,16*0,2		1,432		
W			"m.č. -1.08" 5,34*0,2		1,068		
W			"m.č. -1.09" 7,29*0,2		1,458		
W			"m.č. -1.10" 5,38*0,2		1,076		
W			"m.č. -1.11" 6,31*0,2		1,262		
W			"m.č. -1.12" 30,41*0,2		6,082		
W			"m.č. -1.13" 18,76*0,2		3,752		
W			"m.č. -1.14" 17,95*0,2		3,590		
W			"m.č. -1.15" 16,58*0,2		3,316		
W			"m.č. -1.16" 15,71*0,2		3,142		
W			"m.č. -1.17" 16,82*0,2		3,364		
W			"m.č. -1.18" 17,12*0,2		3,424		
W			"m.č. -1.19" 16,92*0,2		3,384		
W			"m.č. -1.20" 14,92*0,2		2,984		
W			"m.č. -1.21" 8,17*0,4		3,268		
W			"m.č. -1.22" 18,68*0,2		3,736		
W			"m.č. -1.23" 38,19*0,4		15,276		
W			"m.č. -1.24" 12,99*0,4		5,196		
W			"m.č. -1.25" 31,74*0,2		6,348		
W			"m.č. -1.26" 33,32*0,2		6,664		
W			"m.č. -1.27" 6,0*0,2		1,200		
W			"m.č. -1.28" 3,13*0,2		0,626		
W			"m.č. -1.29" 2,3*0,2		0,460		
W			Součet		96,346		

0	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	108,216	218,54	23 649,52
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P			<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
W			"dto výkopávky" 96,346		96,346		
W			pro zpětný zásyp"				
W			"m.č. -1.21" 8,17*0,2		1,634		
W			"m.č. -1.23" 38,19*0,2		7,638		
W			"m.č. -1.24" 12,99*0,2		2,598		
W			Součet		108,216		

0	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	216,432	198,94	43 056,98
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P			<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
W			108,216*2		216,432		

0	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	11,870	320,46	3 803,86
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P			<i>Poznámka k položce:</i> K= 0,98 - dle SoD				
W			"m.č. -1.21" 8,17*0,2		1,634		
W			"m.č. -1.23" 38,19*0,2		7,638		
W			"m.č. -1.24" 12,99*0,2		2,598		
W			Součet		11,870		

D 2 Zakládání 12 921,38

24	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	422,440	5,00	2 112,20
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		m.č. -1.02, -1.03, -1.05 až -1.29 23,34+26,45+15,89+5,51+7,16+5,34+7,29+5,38+6,31+30,41+1				
	WV		8,76+17,95+16,58+15,71+16,82+17,12+16,92+14,92+8,17+18, 68+38,19+12,99+31,74+33,32+6,0+3,13+2,36		422,440		
0	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	485,806	22,25	10 809,18
	P		Poznámka k položce: K=0,98 - dle SoD				
	WV		422,44*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		485,806		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				248 496,67
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				248 496,67
0	K	711211136.GBX	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v 160 mm se zabetonováním GABEX IGLÚ H16	m2	416,710	596,33	248 496,67
	P		Poznámka k položce: K=0,98 - dle SoD				
	WV		416,71		416,710		
	WV		suterén				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 02 - Odstranění přízdívek v suterénu

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				150 657,50
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 657,50	21,00%	31 638,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	182 295,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 02 - Odstranění přizdívek v suterénu

Místo:	Kadaň	Datum:	19. 3. 2019
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	Ing. Pavel Dražić
Zhotovitel:	PETROM STAVBY, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	150 657,50
HSV - Práce a dodávky HSV	150 657,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 226,86
997 - Přesun sutě	102 430,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 02 - Odstranění přízdívek v suterénu

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Pavel

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

150 657,50

D HSV Práce a dodávky HSV 150 657,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 226,86

0	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	241,062	90,06	21 710,04
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Poznámka k položce:

K=0,98 - dle SoD

W suterén - přízdívky

W "č.m. -1.03" (3,46+0,24+0,62+1,3+1,3)*2*2,8-
(1,16*2,0+1,82*1,13+1,08*2,28*2+0,96*2,0) 27,531

W "č.m. -1.02"

W (0,32+1,6+1,38+0,64+1,1+1,46+0,62+4,2+3,04+0,82)*2*2,8-
(0,96*2,26*5+1,0*2,26+1,82*1,13) 69,843

W "č.m. -1.04" (1,26+1,52)*2*2,8-(1,0*2,3*2) 10,968

W "č.m. -1.24" (10,0+2,2)*2,8 34,160

W "č.m. -1.23" (10,0+10,4)*2,8 57,120

W "č.m. -1.25" (10,0+4,8)*2,8 41,440

W Součet 241,062

160	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	241,062	110,00	26 516,82
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

W "dtto bourání příček" 241,062 241,062

D 997 Přesun sutě 102 430,64

180	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	46,284	90,00	4 165,56
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

181	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	484,158	7,50	3 631,19
-----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

W 25,482*19 484,158

0	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	46,284	1 979,60	91 623,81
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

Poznámka k položce:

K=0,98 - dle SoD

183	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	17,386	80,00	1 390,88
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

189	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	8,096	200,00	1 619,20
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 03 - Kompletní výměna ležaté kanalizace

Úroveň 3:

MP - méněpráce

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-22 120,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 120,61	21,00%	-4 645,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK -26 765,94**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 03 - Kompletní výměna ležaté kanalizace

Úroveň 3:

MP - méněpráce

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Radek

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-22 120,61

HSV - Práce a dodávky HSV

-22 120,61

1 - Zemní práce

-12 620,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 03 - Kompletní výměna ležaté kanalizace

Úroveň 3:

MP - méněpráce

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Pavel

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-22 120,61

D HSV Práce a dodávky HSV

-22 120,61

D 1 Zemní práce

-12 620,61

3	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	-8,100	1 200,00	-9 720,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

P
*Poznámka k položce:
položka z objektu SO 05 - Kanalizace*

4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-8,100	130,00	-1 053,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

P
*Poznámka k položce:
položka z objektu SO 05 - Kanalizace*

5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-8,100	69,00	-558,90
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

P
*Poznámka k položce:
položka z objektu SO 05 - Kanalizace*

6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-8,100	15,10	-122,31
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	---------

P
*Poznámka k položce:
položka z objektu SO 05 - Kanalizace*

7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-14,580	80,00	-1 166,40
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

P
*Poznámka k položce:
položka z objektu SO 05 - Kanalizace*

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-9 500,00

22	K	9-R01	Napojení na stávající kanalizaci	kus	-1,000	9 500,00	-9 500,00
----	---	-------	----------------------------------	-----	--------	----------	-----------

P
*Poznámka k položce:
položka z objektu SO 05 - Kanalizace*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 03 - Kompletní výměna ležaté kanalizace

Úroveň 3:

VCP - vícepráce

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 536,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 536,06	21,00%	29 302,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

168 838,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 03 - Kompletní výměna ležaté kanalizace

Úroveň 3:

VCP - vícepráce

Místo: Kadaň
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Datum: 19. 3. 2019
Projektant: Ing. Tomáš Holan
Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

139 536,06

HSV - Práce a dodávky HSV

114 308,20

1 - Zemní práce

95 563,26

4 - Vodorovné konstrukce

1 647,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 000,00

997 - Přesun sutě

4 039,88

998 - Přesun hmot

4 057,95

PSV - Práce a dodávky PSV

25 227,86

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 227,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 03 - Kompletní výměna ležaté kanalizace

Úroveň 3:

VCP - vícepráce

Místo: Kadaň

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: Ing. Radek

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

139 536,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

114 308,20

D 1

Zemní práce

95 563,26

9	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	39,018	1 200,00	46 821,60
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka z objektu SO 05 - Kanalizace				
	VV		výkop nové kanalizace				
	VV		(37,0+14,3+39,3)*0,6*0,3		16,308		
	VV		Mezisoučet		16,308		
	VV		obkopání stávající kanalizace				
	VV		90,0*0,45*0,6		24,300		
	VV		"odpočet potrubí prům. 150" -(3,14*0,075*0,075*90,0)		-1,590		
	VV		Mezisoučet		22,710		
	VV		Součet		39,018		
0	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	39,018	218,54	8 526,99
	P		<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
	VV		39,018		39,018		
	VV		Součet		39,018		
0	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	78,036	198,94	15 524,48
	P		<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
	VV		39,018*2		78,036		
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	39,018	69,00	2 692,24
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka z objektu SO 05 - Kanalizace				
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	39,018	15,10	589,17
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka z objektu SO 05 - Kanalizace				
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	70,232	80,00	5 618,56
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka z objektu SO 05 - Kanalizace				
	VV		39,018*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		70,232		
	VV		Součet		70,232		
0	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	27,018	320,46	8 658,19
	P		<i>Poznámka k položce:</i> K=0,98 - dle SoD				
	VV		"výkopávky" 16,308		16,308		
	VV		"odpočet - lože" -2,718		-2,718		
	VV		"odpočet - obsyp" -10,872		-10,872		
	VV		"zásyp rušené kanalizace" 90,0*0,45*0,6		24,300		
	VV		Součet		27,018		
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	10,872	256,00	2 783,23
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka z objektu SO 05 - Kanalizace				
	VV		(37,0+14,3+39,3)*0,3*0,4		10,872		
	VV		Součet		10,872		
10	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	21,744	200,00	4 348,80
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka z objektu SO 05 - Kanalizace				
	VV		10,872*2 "Přepočtené koeficientem množství		21,744		
	VV		Součet		21,744		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				1 647,11
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,718	606,00	1 647,11
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>položka z objektu SO 05 - Kanalizace</i> (37,0+14,3+39,3)*0,3*0,1		2,718		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 000,00
16	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	90,000	100,00	9 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>položka z objektu SO 05 - Kanalizace</i> 90		90,000		
VV			Součet		90,000		
D 997			Přesun sutě				4 039,88
23	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	5,670	355,00	2 012,85
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>položka z objektu SO 05 - Kanalizace</i> 5,67		5,670		
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,670	90,00	510,30
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>položka z objektu SO 05 - Kanalizace</i> 5,67		5,670		
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	51,030	7,50	382,73
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>položka z objektu SO 05 - Kanalizace</i> 5,67*9 "Přepočtené koeficientem množství		51,030		
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	5,670	200,00	1 134,00
VV			5,67		5,670		
D 998			Přesun hmot				4 057,95
12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	27,053	150,00	4 057,95
D PSV			Práce a dodávky PSV				25 227,86
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				25 227,86
28	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	37,000	230,00	8 510,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>položka z objektu SO 05 - kanalizace</i> "část hlavní větve" 10,0		10,000		
VV			"K1" 6,7		6,700		
VV			"K2" 1,7		1,700		
VV			"K3" 1,3		1,300		
VV			"K5" 6,7		6,700		
VV			"K6" 1,5		1,500		
VV			"K8" 1,4		1,400		
VV			"K11" 1,3		1,300		
VV			"K12" 1,2		1,200		
VV			"K13" 3,2		3,200		
VV			"K15" 0,8		0,800		
VV			"K16" 1,2		1,200		
VV			Součet		37,000		
29	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	14,300	250,00	3 575,00
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>položka z objektu SO 05 - kanalizace</i> "K7" 6,3		6,300		
VV			"K9" 2,0		2,000		
VV			"K14" 6,0		6,000		
VV			Součet		14,300		
14	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	39,300	334,00	13 126,20
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>položka z objektu SO 05 - kanalizace</i> "část hlavní větve" 33,3		33,300		
VV			"K10" 6,0		6,000		
VV			Součet		39,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,170	98,00	16,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 04 - Odstranění olejové malby

KSO:

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

CZ00261912

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Ing. Radek Růžička

IČ:

44535457

DIČ:

CZ6503090825

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				35 306,71
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		35 306,71	21,00%	7 414,41
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		42 721,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 04 - Odstranění olejové malby

Místo:

Kadaň

Datum:

19. 3. 2019

Zadavatel:

Město Kadaň

Projektant:

Ing. Pavel
Bážílek

Zhotovitel:

PETROM STAVBY, a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 306,71

PSV - Práce a dodávky PSV

35 306,71

783 - Dokončovací práce - nátěry

35 306,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KADAŇ - REKO - Spolkového domu, čp. 722

Objekt:

Dodatek 2 - č. 2

Soupis:

ZL 04 - Odstranění olejové malby

Místo: Kadaň
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s.

Datum: 19. 3. 2019
Projektant: Ing. Pavel
Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 306,71

D PSV Práce a dodávky PSV 35 306,71

D 783 Dokončovací práce - nátěry 35 306,71

0	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	147,050	240,10	35 306,71
---	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	-----------

P

Poznámka k položce:

K=0,98 - dle SoD

W "schodiště -1.01" (6,5+8,0)*1,2 17,400

W "schodiště" 1.01" (13,5+2,5)*1,2 1,010

W "schodiště 2.01" (8,0+10,0)*1,2 21,600

W "vstupní chodba 0.02" 14,3*1,2 17,160

W "chodba 0.03" 4,7*1,2 5,640

W "WC ženy 1.05 a 1.06" 6,0*1,2 7,200

W "chodba 1.02" (5,0+7,5+13,5+12,5)*1,2 46,200

W "chodba 2.02" (6,4+6,5+5,8+7,0)*1,2 30,840

W Součet 147,050